vivemus ego et filii mei Letboldus et Umbertus , singulis annis reddamus

Saneto Vincentio x solidos. Post decessum vero nostrum trium, pretitulala

ecclcsia dona ista et precariam intègre recipiat. S. Albericus cornes.

S. Letoldus. S. Umbertus. Data per manum Aimini, die martis kal. jan.,

anno vm régnante Rodulfo rege.

XXXIX.

[ADALGODUS RECIPIT IN PRESTARIAM QUASDAM RES CUM ECCLESIA SANCTE VIRGINIS

MARIE IN PAGO TORVEDONENSE , REGNANTE KARLOMANNO (').]

882.

Divina sufïragante misericordia Guntardus humilis Matiscensis sedis

episcopus necnon canonici ipsius ecclesie Adalgaudo presbitero et Teol ni

fratri ejus. Cum non est incognitum qualiter vos res vestras que sunt in pago

Torvedonensi et in agro Sibranicensi sive in locis quorum vocabula sunt

Agroledas , ad ecclesiam Sancti Vincentii suisque canonicis condonastis
;

postmodum vestra fuit petitio et nostra decrevit voluntas ut easdem res per

prestariam vobis concederemus
,
quod ita et fecimus , eo dumtaxat tenore

ut eisdem uti in vita vestra habeatis potestatem, ita ut nec vendere nec alienare

presumatis, sed potius immelioratas custodire studeatis, et pro compensa-

tione istarum rerum concedimus vobis per hanc prestariam usufructuario

ecclesiam quam avunculus vester Adalgardus Sancto Vincentio et nobis

condonavit in honore sancte Dei genitricis Marie constructam cum rébus et

appendentiis subjectis. Hec ecclesia est in pago vel agro prenominato, eo

(*)Gall. Christ, et Bouh. , Seminiacum.

XXXIX. (^Hoc instrumcntum , vulgatum in Gall. Christ., itcratur in utroque codice.

cum quibusdam discrepanliis; vide chartam ccccxxv.
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scilicet modo firmitatis ut annis singulis ad prefatam I
><

- î domum suisque

canonicis, sive ad festivitatem Sancti Vincentii, solidos argenti très conferre

minime recusetis. Quod si négligentes ex hoc apparueritis , cl vos corrigera

ad tempus et emendare nolueritis, et ipsas res destructas dimiseritis absque

ulla judicis interpellatione rectores et canonici prefate ecclesie Domini ad

eorum opus hoc illico revocent, protinus namque ut hoc legaliter emendare

satageritis. Hec prestaria in vos facta omnibus diebus vite vestre firma et

stabilis permaneat cum stipulatione snbnixa. Guntardus humilis episcopus

.

Kdvigus archidiaconus ; Fulcoîdus prepositus ; Lrdradus presbiter; Guinardus

presbiter; idalbertus, Petrus, Fulquadus diaconi ; Ardradns subdiaconus;

Herlullus presbiter. Datnni die lune xvn kal. augusti anno secundo régnante